
 
 

Käsikirjoittaja Gen Urobuchi 

Desucon Frostbiten kunniavieraaksi 
Lehdistötiedote 8. kesäkuuta 2014 kello 18:00 

Desucon Frostbite -animetapahtuman kunniavieraaksi saapuu japanilainen käsikirjoittaja Gen 

Urobuchi. Viime vuosina Urobuchin nimi on ollut kaikkien suomalaisten animeharrastajien 

huulilla tämän käsikirjoitettua erittäin suosittuja ja keskustelua herättäneitä animeteoksia. 

Näihin lukeutuvat muun muassa taikatyttösarja Puella Magi Madoka Magica, dystooppinen 

lähitulevaisuusvisio Psycho-Pass sekä suosittuun visual novel -peliin perustuvan Fate/Stay 

Night -sarjan jatko-osa Fate/Zero. 

Urobuchilla on hyvin synkkä ja traaginen tyyli, jonka ansiosta hän on saanut faneiltaan 

lempinimen ”Urobutcher”. Hän ei kuitenkaan itse pidä töitään niin rankkoina kuin monet muut, 

sillä kaikista hänen hahmoistaan löytyy erilaisia heikkouksia, joita hän pyrkii tuomaan esiin. 

Urobuchi antaa hahmoilleen usein harvinaisia ja luonteisiin nähden epätyypillisiä nimiä, jotta 

saisi fanit kiinnostumaan hahmoista ja jotta heistä olisi helpompi löytää tietoa Internetistä. Hän 

pitää jokaisessa hahmossaan yhden samankaltaisuuden itsensä kanssa, jotta ei erkaantuisi 

liian kauas hahmoistaan. 

Urobuchin ammatillisia esikuvia ovat käsikirjoittajat Ichiro Itano ja Yosuke Kuroda, ja hän 

pitää myös kauhukirjailija Stephen Kingiä innoittajanaan. Urobuchi työstää parhaillaan 

heinäkuussa alkavaa mecha- eli jättiläisrobottisarjaa Aldnoah Zero. Hän on käsikirjoittanut 

myös marraskuussa ensi-iltaan tulevan elokuvan Rakuen tsuihou – Expelled from Paradise, 

jossa ovat mukana myös aiemmin Desuconissa vierailleet ohjaajat Seiji Mizushima ja 

Tomoki Kyooda. 

Desucon Frostbite -animetapahtuma järjestetään 14.–16. helmikuuta 2015 Lahden 

Sibeliustalossa. Desucon Frostbite on täysi-ikäisille japanilaisen animaation ja sarjakuvan eli 

animen ja mangan harrastajille tarkoitettu tapahtuma, jossa keskiössä on animea ja mangaa 

käsittelevä luento-ohjelma. Tapahtuman ikäraja on 18 vuotta. Pääsyliput tulevat myyntiin 

syksyllä. 

Lisätietoja 

Santtu Pajukanta, japsu@desucon.fi, puh. 050 345 0542. 

http://desucon.fi 
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